
Strana 151 /

Zákazník:

Sokolovská 30
Sokolovská č.p.193

.

.

Výrobce:

.

.

Nový Jičín

RI OKNA a.s.
Úkolky 1055
696 81 Bzenec

IČO: 60724862
DIČ: CZ60724862

Vážení obchodní přátelé,

Předkládáme Vám cenovou nabídku, kterou jsme pro Vás připravili s veškerou péčí na základě Vašich požadavků. 

Pohodlné a dlouhodobě kvalitní užívání je zajištěno kováním prověřených Evropských výrobců - Rakouské 
společností MACO. U našich oken a dveří dbáme na bezpečnost, takže již v základní ceně obdržíte zvýšenou 
bezpečnostní variantu kování na každém křídle. 

Základem každého dřevěného okna je povrchová úprava. Ta je u nás zaručena v 100% kvalitě, jelikož jí nanáší 
plně automatizovaný lakovací robot. Povrchová úprava je více stupňová buď pomocí lazury nebo krycí barvy 
Německého výrobce REMMERS. 

Pro maximální komfort našich oken, používáme již v základní nabídce izolačních skel, teplý mezi-skelní rámeček. 

Velmi nám záleží na tom, abychom dobře pochopili Vaše potřeby. Neváhejte s jakýmkoliv dotazem kontaktovat 
obchodního zástupce uvedeného v kontaktech výše. 

Více informací o našich produktech najdete na www.ri-okna.cz.

JAD0211Referenční číslo nabídky:

Obchodní zástupce:

Číslo nabídky: 1282/ 19 Datum tisku: 10.07.2019 Revize: 1 Varianta: 3JAD0211



Strana 152 /

Číslo nabídky: 1282/19 Datum tisku: 10.07.2019 Revize: 1 Varianta: 3JAD0211

1
Výrobní
pozice:

30 4 Top 1,1-20-6 šedý U=1,1/36dB ID

30 4 Top 1,1-20-6 šedý U=1,1/36dB ID

Dřevo: CINK Smrk

Povrchová úprava:

Rám: WD REAL 78 okapnice DRAU

Křídlo: WD REAL 78 okapnice DRAU

Šířka:

Výška:
1110

1940

RAL SMRK Dřevo RAL 9010: 027

Počet kusů: 6 Orientační hmotnost:  92 Kg.

mm

mm

Popis pozice:

42771

185.508
Cena/kus: Cena/za počet: Měna:

Kč30.918

2
Výrobní
pozice:

30 4 Top 1,1-20-6 šedý U=1,1/36dB ID

Poznámka:

Dřevo: CINK Smrk

Povrchová úprava:

Rám: WD REAL 78 okapnice DRAU

Křídlo: WD REAL 78 okapnice DRAU

Šířka:

Výška:
470

560

RAL SMRK Dřevo RAL 9010: 027

Počet kusů: 4 Orientační hmotnost:  14 Kg.

mm

mm

Popis pozice:

Bílý pákový ovladač s přechodem přes parapet 1

14236BEAT 40 mm 45° Okenní klika - bronz F4 1

Těsnění BÍLÉ 1

Transparentní zasklívací silikon 1

Dřevěná ISAR okapnice na celé zakázce 1

SPECIÁLNÍ Těsnění pod zasklívací lištu 1

Kování MULTI MATIC s bezpečnostními body ZDARMA 1

48 % 
47.612

Cena/kus: Cena/za počet: Měna:
Kč11.903

RI OKNA a.s.
Powered by Archimede



Strana 153 /

Číslo nabídky: 1282/19 Datum tisku: 10.07.2019 Revize: 1 Varianta: 3JAD0211

3
Výrobní
pozice:

30 4 Top 1,1-20-6 šedý U=1,1/36dB ID

30 4 Top 1,1-20-6 šedý U=1,1/36dB ID

Dřevo: CINK Smrk

Povrchová úprava:

Rám: WD REAL 78 okapnice DRAU

Křídlo: WD REAL 78 okapnice DRAU

Šířka:

Výška:
1100

1920

RAL SMRK Dřevo RAL 9010: 027

Počet kusů: 6 Orientační hmotnost:  91 Kg.

mm

mm

Popis pozice:

42771

183.937
Cena/kus: Cena/za počet: Měna:

Kč30.656

4
Výrobní
pozice:

30 4 Top 1,1-20-6 šedý U=1,1/36dB ID

30 4 Top 1,1-20-6 šedý U=1,1/36dB ID

Dřevo: CINK Smrk

Povrchová úprava:

Rám: WD REAL 78 okapnice DRAU

Křídlo: WD REAL 78 okapnice DRAU

Šířka:

Výška:
1080

1935

RAL SMRK Dřevo RAL 9010: 027

Počet kusů: 2 Orientační hmotnost:  90 Kg.

mm

mm

Popis pozice:

14271BEAT 40 mm 45° Okenní klika - bronz F4 2

Těsnění BÍLÉ 4

Transparentní zasklívací silikon 4

Dřevěná ISAR okapnice na celé zakázce 2

SPECIÁLNÍ Těsnění pod zasklívací lištu 4

Kování MULTI MATIC s bezpečnostními body ZDARMA 2

48 % 
61.054

Cena/kus: Cena/za počet: Měna:
Kč30.527

RI OKNA a.s.
Powered by Archimede



Strana 154 /

Číslo nabídky: 1282/19 Datum tisku: 10.07.2019 Revize: 1 Varianta: 3JAD0211

5
Výrobní
pozice:

30 4 Top 1,1-20-6 šedý U=1,1/36dB ID

30 4 Top 1,1-20-6 šedý U=1,1/36dB ID

Dřevo: CINK Smrk

Povrchová úprava:

Rám: WD REAL 78 okapnice DRAU

Křídlo: WD REAL 78 okapnice DRAU

Šířka:

Výška:
1080

1935

RAL SMRK Dřevo RAL 9010: 027

Počet kusů: 2 Orientační hmotnost:  90 Kg.

mm

mm

Popis pozice:

14271BEAT 40 mm 45° Okenní klika - bronz F4 2

Těsnění BÍLÉ 4

Transparentní zasklívací silikon 4

Dřevěná ISAR okapnice na celé zakázce 2

SPECIÁLNÍ Těsnění pod zasklívací lištu 4

Kování MULTI MATIC s bezpečnostními body ZDARMA 2

48 % 
61.054

Cena/kus: Cena/za počet: Měna:
Kč30.527

6
Výrobní
pozice:

Vuoto Vuoto

Rám:

Křídlo:

Šířka:

Výška:
0

0

Počet kusů: 1 Orientační hmotnost:  0 Kg.

mm

mm

Popis pozice:

859859Postforming  700 mm s nosem - bílý (0126) 1250

48 % 
1.404

Cena/kus: Cena/za počet: Měna:
Kč1.404

RI OKNA a.s.
Powered by Archimede



Strana 155 /

Číslo nabídky: 1282/19 Datum tisku: 10.07.2019 Revize: 1 Varianta: 3JAD0211

7
Výrobní
pozice:

Vuoto Vuoto

Rám:

Křídlo:

Šířka:

Výška:
0

0

Počet kusů: 2 Orientační hmotnost:  0 Kg.

mm

mm

Popis pozice:

833416Postforming  600 mm s nosem - bílý (0126) 1250

48 % 
1.634

Cena/kus: Cena/za počet: Měna:
Kč817

8
Výrobní
pozice:

Vuoto Vuoto

Rám:

Křídlo:

Šířka:

Výška:
0

0

Počet kusů: 2 Orientační hmotnost:  0 Kg.

mm

mm

Popis pozice:

1.432716Postforming  700 mm s nosem - bílý (0126) 1250

48 % 
2.808

Cena/kus: Cena/za počet: Měna:
Kč1.404

9
Výrobní
pozice:

Vuoto Vuoto

Rám:

Křídlo:

Šířka:

Výška:
0

0

Počet kusů: 2 Orientační hmotnost:  0 Kg.

mm

mm

Popis pozice:

1.374687Postforming  700 mm s nosem - bílý (0126) 1200

48 % 
2.696

Cena/kus: Cena/za počet: Měna:
Kč1.348

RI OKNA a.s.
Powered by Archimede



Strana 156 /

Číslo nabídky: 1282/19 Datum tisku: 10.07.2019 Revize: 1 Varianta: 3JAD0211

10
Výrobní
pozice:

Vuoto Vuoto

Rám:

Křídlo:

Šířka:

Výška:
0

0

Počet kusů: 6 Orientační hmotnost:  0 Kg.

mm

mm

Popis pozice:

2.499416Postforming  600 mm s nosem - bílý (0126) 1250

48 % 
4.901

Cena/kus: Cena/za počet: Měna:
Kč817

11
Výrobní
pozice:

Vuoto Vuoto

Rám:

Křídlo:

Šířka:

Výška:
0

0

Počet kusů: 1 Orientační hmotnost:  0 Kg.

mm

mm

Popis pozice:

716716Postforming  700 mm s nosem - bílý (0126) 1250

48 % 
1.404

Cena/kus: Cena/za počet: Měna:
Kč1.404

12
Výrobní
pozice:

Vuoto Vuoto

Rám:

Křídlo:

Šířka:

Výška:
0

0

Počet kusů: 1 Orientační hmotnost:  0 Kg.

mm

mm

Popis pozice:

271271Postforming  400 mm s nosem - bílý (0126) 1150

48 % 
532

Cena/kus: Cena/za počet: Měna:
Kč532

RI OKNA a.s.
Powered by Archimede



Strana 157 /

Číslo nabídky: 1282/19 Datum tisku: 10.07.2019 Revize: 1 Varianta: 3JAD0211

13
Výrobní
pozice:

Vuoto Vuoto

Rám:

Křídlo:

Šířka:

Výška:
0

0

Počet kusů: 6 Orientační hmotnost:  0 Kg.

mm

mm

Popis pozice:

2.151359Hliníkový parapet 280 mm bílý 9016 1120

48 % 
4.220

Cena/kus: Cena/za počet: Měna:
Kč703

14
Výrobní
pozice:

Vuoto Vuoto

Rám:

Křídlo:

Šířka:

Výška:
0

0

Počet kusů: 4 Orientační hmotnost:  0 Kg.

mm

mm

Popis pozice:

555139Hliníkový parapet 260 mm bílý 9016 500

48 % 
1.088

Cena/kus: Cena/za počet: Měna:
Kč272

15
Výrobní
pozice:

Vuoto Vuoto

Rám:

Křídlo:

Šířka:

Výška:
0

0

Počet kusů: 6 Orientační hmotnost:  0 Kg.

mm

mm

Popis pozice:

1.864311Hliníkový parapet 260 mm bílý 9016 1120

48 % 
3.657

Cena/kus: Cena/za počet: Měna:
Kč609

RI OKNA a.s.

Powered by Archimede



Strana 158 /

Číslo nabídky: 1282/19 Datum tisku: 10.07.2019 Revize: 1 Varianta: 3JAD0211

16
Výrobní
pozice:

Vuoto Vuoto

Rám:

Křídlo:

Šířka:

Výška:
0

0

Počet kusů: 1 Orientační hmotnost:  0 Kg.

mm

mm

Popis pozice:

248248Hliníkový parapet 240 mm bílý 9016 1120

48 % 
487

Cena/kus: Cena/za počet: Měna:
Kč487

17
Výrobní
pozice:

Vuoto Vuoto

Rám:

Křídlo:

Šířka:

Výška:
0

0

Počet kusů: 1 Orientační hmotnost:  0 Kg.

mm

mm

Popis pozice:

311311Hliníkový parapet 260 mm bílý 9016 1120

48 % 
609

Cena/kus: Cena/za počet: Měna:
Kč609

18
Výrobní
pozice:

Vuoto Vuoto

Rám:

Křídlo:

Šířka:

Výška:
0

0

Počet kusů: 30 Orientační hmotnost:  0 Kg.

mm

mm

Popis pozice:

48 % 
1.047

Cena/kus: Cena/za počet: Měna:
Kč35

RI OKNA a.s.

Powered by Archimede



Strana 159 /

Číslo nabídky: 1282/19 Datum tisku: 10.07.2019 Revize: 1 Varianta: 3JAD0211

19
Výrobní
pozice:

Vuoto Vuoto

Rám:

Křídlo:

Šířka:

Výška:
0

0

Počet kusů: 32 Orientační hmotnost:  0 Kg.

mm

mm

Popis pozice:

48 % 
2.679

Cena/kus: Cena/za počet: Měna:
Kč84

RI OKNA a.s.

Powered by Archimede



Strana 1510 /

Číslo nabídky: 1282/19 Datum tisku: 10.07.2019 Revize: 1 Varianta: 3JAD0211

Montáž, práce a ostatní služby Cena celkem
SWS páska D+M Kč9.265

Montáž parapetů Kč2.100

Zednické zapravení Kč49.050

Demontáž+likvidace Kč11.400

Montáž dřevěných oken Kč21.600

Nátěr interiér špalet Kč2.725

Nátěr exteriér špalet Kč5.450

Bílý rámeček RAL 9016 Kč8.417

krytky okapnic RAL 9010 Kč8.000

Pomocné příslušenství: Množství

!!! Okenní klika !!! 32,00

!!!Krytka horní křídlo BÍLÁ!!! 60,00

!!!Krytka horní rám BÍLÁ!!! 60,00

!!!Krytka spodní křídlo BÍLÁ LEVÁ!!! 28,00

!!!Krytka spodní křídlo BÍLÁ PRAVÁ!!! 28,00

!!!Krytka spodní rám BÍLÁ!!! 60,00

26 mm zasklívací lišta 166,81

Kotva R / 150 mm výška 154,00

Kotva R / 150 mm výška 24,00

Kotva R / 150 mm šířka 112,00

Kotva R / 150 mm šířka 24,00

Obvodové metry rámu celkem 93,14

Obvodové metry všech dílců !!! 271,47

VYR: Počet křídel 60,00

VYR: Počet rámů 18,00

Čtvereční metry skla 17,56

Cena za výrobky a příslušenství bez slevy 507.277,41Kč

Discount 48 % 243.493,15Kč

Cena za výrobky a příslušenství po slevě 263.784,25Kč

Montáž, práce a ostatní služby 118.007,00Kč

Celková cena za nabídku bez DPH 381.791,25Kč

DPH 15 % 57.268,69Kč

Celková cena za nabídku včetně DPH 439.059,94Kč

1515Celková hmotnost výrobků: Kg

RI OKNA a.s.
Powered by Archimede



Strana 1511 /

Číslo nabídky: 1282/19 Datum tisku: 10.07.2019 Revize: 1 Varianta: 3JAD0211

RI OKNA a.s.
Powered by Archimede



Strana 1512 /

Číslo nabídky: 1282/19 Datum tisku: 10.07.2019 Revize: 1 Varianta: 3JAD0211

- Demontáž: Odborné a šetrné vybourání stávajícího okna tak, aby nedošlo ke 
zbytečnému poškození vnitřního zařízení bytu či domu a co nejméně se 
poškodila venkovní fasáda. Dále může být s odvozem nebo bez odvozu

starých oken a suti. Tento odpad se poté ekologicky likviduje.

- Montáž: usazení, ukotvení oken nebo dveří do otvoru, zapěnění bez ořezání
pěny. Součástí služby je montáž venkovních parapetů, žaluzií a sítí pokud 
jsou součástí cenové nabídky. Vnitřní parapet v tomto případě neosazujeme, 
protože to se provádí společně se zednickým zapravením. Upozorňujeme, že 

budou-li na okna montovány další zařízení, doplňky a jiné než dodávané naší 

společnosti, nenese naše firma za takto upravená okna nebo dveře žádné 

záruky. V těchto případech může docházet k neodborné montáži a s tím 

spojenými dalšími jevy, které nemůžeme jakkoli ovlivnit. Pokud montáž 

neprovádíme, neručíme za správné osazení a funkci výrobku, nelze 

uplatňovat na tyto vady reklamaci.

- Systém těsnících pásek mezi oknem a domem: chrání kritická místa 
napojení obvodu okenních nebo dveřních rámů s domem. Výrazně snižují 
riziko vzniku plísní, zatékání a promrzání. Výsledkem je vyšší úspora energie 
a lepší životní podmínky v interiéru. Toto řešení připojovacích spár je přímo 
vyžadováno a popsáno v normě ČSN EN 730540-02 Tepelná ochrana budov 
část 2 a ČSN 746077 Okna a vnější dveře, požadavek na zabudování. V 
případě, že tyto pásky nejsou součástí cenové nabídky a naši dodávky je 
zákazník informován, že je to nezbytné dle výše zmíněných norem a správné 
funkce výrobků zabudovaných do stavby.

- Zednické začištění: zednické práce včetně začištění vnitřních a venkovních 
špalet bez malby dotčených ploch, montáž a zapravení vnitřních a vnějších 
parapetů. Usazení vnitřních a venkovních parapetů je na ceněno pouze v 
případě, že jsou součástí cenové nabídky. Příplatkovou možností zednických 
prací je i použití APU lišt.

- Ostatní stavební práce: viz. přesný popis a dohoda mezi zhotovitelem a 
odběratelem na základě zaměření a požadavků.

- Pokud tyto služby nejsou vyčísleny v položce „Služby“, tak NEJSOU 

součástí této cenové nabídky.

RI OKNA a.s.
Powered by Archimede



Strana 1513 /

Číslo nabídky: 1282/19 Datum tisku: 10.07.2019 Revize: 1 Varianta: 3JAD0211

・ Zhotovitel si vyhrazuje právo, že rozměry uvedené v nabídce mohou být rozdílné 
se skutečným zaměřením výrobků v toleranci do 3%.

・ V případě, že si objednatel zadá výrobní rozměry výrobků sám, bez zaměření 
technika zhotovitele, nenese v případě nepřesností zhotovitel jakékoli garance a 
případné reklamace.

・ Stanovená cena u montáže doplňků je konečná pouze v případě, že montáž 
doplňků se uskuteční nejpozději v den předání díla. V případě pozdější montáže 
doplňků budou účtovány vícenáklady cenové nabídky za montáž doplňků.

・ Objednatel bere na vědomí, že před provedením blower door testu je nutné
namontované prvky nechat zhotovitelem seřídit. Seřízení prvků před blower door 
testem je zpoplatněno nad rámec ceny díla. Objednatel je povinen uhradit 
zhotoviteli částku ve výši 1.000,- Kč za seřízení prvků nebo částku ve výši 
1.500,- Kč v  případě seřízení prvků a účasti technika zhotovitele při blower door 
testu, a to se splatností 14 dnů ode dne vystavení faktury. Objednatel je povinen 
informovat zhotovitele o požadavku na seřízení prvků 14 dnů před 
předpokládaným termínem provádění blower door testu.

Standardní záruční lhůta 60 měsíců: Na výrobky, montáž výrobků, montáž 3 stupňového 
systému pásek.

Záruční lhůta doplňků 24 měsíců: Na doplňky (int. žaluzie, int. a ext. parapety, sítě proti 
hmyzu, žaluzie,
rolety, zámkové části kování vchodových dveří, zámkové vložky, nalepovací mřížky, okenní a 
dveřní kliky,
dveřní výplně a panely, izolační dvojsklo a trojsklo apod.), zednické zapravení.

Platnost CN je 30 dnů od jejího vystavení.

Platební podmínky: záloha dle dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla 70% z 
konečné ceny díla.

Dodací lhůty: dle individuální dohody mezi objednatelem a zhotovitelem.

!!!! POZOR !!!! 
U dřevo-hliníkových oken, je vždy STANDARDNĚ kalkulovano 
spojení hliníkových rámečků v provedení lisovaném. Pokud je 
požadováno spojení svařované, je potřeba to výslovně uvést v 

požadavku pro cenovou nabídku.

RI OKNA a.s.
Powered by Archimede



Strana 1514 /

Číslo nabídky: 1282/19 Datum tisku: 10.07.2019 Revize: 1 Varianta: 3JAD0211

Jsme Vám schopni maximálně být nápomocni i v případě nestandardních požadavků na termín 
dodání a montáže.

Tato cenová nabídka slouží pouze k určení ceny, nejedná se o návrh na uzavření smlouvy. Pokud 
má být společnost zavázána k jakémukoli konkrétnímu plnění, je nutno uzavřít příslušnou smlouvu 
v písemné formě.

Veškeré dokumenty, jako je např. Reklamační řád nebo Všeobecné obchodní podmínky, naleznete 
na našich webových stránkách.

Objednatel bere výslovně na vědomí, že stanovené hodnoty teplotního součinitele prostupu tepla 

Uw, za předpokladu použití skla s         hodnotou Ug ≤ 1,9 W/(m2 . K), jsou platné pro všechny 
velikosti výplní stavebních otvorů (viz. Prohlášení o lastnostech pro daný typ výrobku).
Dodatečný požadavek objednatele, uplatněný po uzavření smluvního vztahu, na provedení 
detailního výpočtu hodnot Uw pro konkrétní velikosti výplní stavebních otvorů a z         něho 
plynoucí případné změny v         konstrukci výplní, provede zhotovitel pouze za úhradu nákladů 
objednatelem.

Upřesnění drážek pro vnitřní a venkovní parapety:
Venkovní: ANO - vždy u každého prvku a rozměru.

Vnitřní: ANO - vždy u každého prvku a rozměru s vyjímkou posuvně sklopného kování

             SKB-S nebo SKB-Z kde nebude nikdy.

Pokud si přejete jiné nestandardní řešení, je nutné jej uvést do poznámky pod výrobek!

RI OKNA a.s.
Powered by Archimede



Strana 1515 /

Číslo nabídky: 1282/19 Datum tisku: 10.07.2019 Revize: 1 Varianta: 3JAD0211

Doporučený systém montáže:

Naše společnost si zakládá nejen na vysoké kvalitě svých výrobků, ale také na prvotřídní montáži. Proto vám nabízíme 
komplexní řešení pro každé nové okno nebo dveře, které spojuje s budovou osvědčeným 3-stupňovým těsnicím systémem 
SOUDAL. 

Úloha moderního okna spočívá především v jeho perfektní těsnosti. Okno jako takové - tedy křídlo v rámu - je těsné dokonale. 
Tato důležitá vlastnost však může být poměrně snadno „znehodnocena“, pokud nedojde k ošetření spáry mezi zdí domu a 
okenním rámem. Odborná, či správná montáž znamená, že nové okno musí být přirozeně spojené s budovou tak, aby tvořilo 
jeden celek. Tím se zabrání vzniku spár a trhlin, které má, zcela logicky, na svědomí pohyb stavby a rozpínavost okna vlivem 
teplotních změn.

Na řešení připojovacích spár myslí také norma ČSN EN 730540-02 Tepelná ochrana budov část 2 a TNI 746077 Okna a vnější 
dveře, požadavek na zabudování. Tyto normy nám mimo jiné říkají, že je nutné řešit tzv. připojovací spáru okna a ostění 
systémem těsnících pásek. 

Pokud již tyto řešení máte již v ceně za služby, berte následující příplatky za bezpředmětné. Pokud se stále rozhodujete o 
nutnosti tyto systémy použít, berte následující ceny pro Vaši představu o cenovém příplatku za systémy. Ceny mohou být 
orientační, přesnou cenu získáte od obchodníka v konečné cenové nabídce po zaměrení.  

Výhody systému „Soudband INST-ALL PLUS“

� Velmi snadné použití, jednoduchá aplikace

� Výborné zvukově a tepelně izolační schopnosti

� Odolává povětrnosti a UV záření

� Jediná páska vyřeší celý systém připojení

� Zvýšení dilatační schopnosti, přenesení vnitřních sil v konstrukci

� Přizpůsobí se nerovnosti povrchu, absorbuje pohyb spáry

� Vhodné do novostaveb a předem připravených otvorů

� Orientační prodejní cena 1 metru systému ….. 150,- Kč

Výhody systému „Standarních okenních fólií“

� Zajišťuje řešení připojovací spáry dle ČSN 74 6077

� Zvýšená odolnost proti dešti, plísním a promrzání

� Snadné a okamžité použití (samolepicí)

� Profesionální použití při montáži všech typů oken a dveří

� Snižuje pravděpodobnost zaplísnění povrchu kolem rámů

� Snižuje vlhnutí montážní pěny a tím ztráty tepla kolem rámů

� Orientační prodejní cena 1 metru systému ….. 90,- Kč

RI OKNA a.s.
Powered by Archimede


